МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД № 103 «РОДНИКИ»
Город Екатеринбург, улица Новгородцевой, 3а

ПРИКАЗ

от «12» июля  2018 г.                                                                                          № 034/1-ОД

«О деятельности инновационной площадки  в МАДОУ ЦРР детский сад №103

«Родники»

В связи с присвоением статуса «Инновационной площадки федерального

государственного  бюджетного научного учреждения «Институт изучения детства, семьи

и воспитания Российской академии образования» (далее инновационная площадка) на

основании Распоряжения  Департамента  образования  Администрации города

Екатеринбурга за  №1664/46/36 от 11 июля 2018г. «О реализации пилотного проекта по

апробации парциальной модульной программы».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем  инновационной площадки МАДОУ ЦРР детский сад

№103 «Родники» заместителя заведующего по ВМР Симонову Л.Н.

2. Разработать Положение об  инновационной площадке  МАДОУ ЦРР детский сад

№103 «Родники» и представить на утверждение 13 .07.2018г.

3. Создать творческую группу по работе инновационной площадки    в МАДОУ ЦРР

детский сад №103 «Родники» не позднее 13.07. 2018г.

4. Разработать и представить на утверждение план работы инновационной площадки

МАДОУ ЦРР детский сад №103 «Родники» 16.07.2018г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                     Шлыкова Н.С.

С приказом ознакомлена:

Симонова Л.Н.